受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年5月31日
發文字號：高市教小字第11333809500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章1份(隨文引入)

主旨：檢送銘傳大學師資培育中心辨理「113年度中小學雙語教學

在職教師增能學分班」資訊，請公告周知，請查照。

說明：

一、依據銘傳大學113年5月17日銘校師課字第1130110432號函辦

理。

二、教育部委辦銘傳大學開設「113年度中小學雙語教學在職教

師增能學分班」（開設班別：國民中學班2班），即日起至

113年6月7日(星期五)開放教師踴躍報名。詳細課程資訊及

報名方式如附件簡章。

三、本案聯絡人：銘傳大學周昀潔小姐，連絡電話：(03)350-

7001分機5335，電子郵件：chouyc@mail.mcu.edu.tw。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)
副本：本局國中教育科(紙本)、國小教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：(07)7995678#3047
傳真：(07)7406585
電子信箱：weh1023@gmail.com

高雄市立六龜高級中學 1130531

1 1 3 7 0 5 1 7 9 0 0